
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 1,134,013 1,063,951 70,062

500 보조금 144,328 141,347 2,981

510 국고보조금등 115,462 113,078 2,384

511 국고보조금등 115,462 113,078 2,384

511-01 국고보조금 115,462 113,078 2,384

[ 의료급여기금 특별회계 ] 115,462 113,078 2,384

< 주민복지과 > 115,462 113,078 2,384

○시군의료급여사업비(현금급여비) 106,262 103,776 2,486

○행정운영경비 9,200 9,302 △102

520 시ㆍ도비보조금등 28,866 28,269 597

521 시ㆍ도비보조금등 28,866 28,269 597

521-01 시ㆍ도비보조금등 28,866 28,269 597

[ 의료급여기금 특별회계 ] 28,866 28,269 597

< 주민복지과 > 28,866 28,269 597

○시군의료급여사업비(현금급여비) 26,566 25,944 622

○행정운영경비 2,300 2,325 △25

700 보전수입등및내부거래 974,485 907,404 67,081

710 보전수입등 93,264 85,850 7,414

711 잉여금 93,264 85,850 7,414

711-01 순세계잉여금 93,264 85,850 7,414

[ 의료급여기금 특별회계 ] 7,414 0 7,414

< 주민복지과 > 7,414 0 7,414

○순세계잉여금 7,414 0 7,414

720 내부거래 881,221 821,554 59,667

721 전입금 881,221 821,554 59,667

721-03 기타회계전입금 881,221 821,554 59,667

[ 의료급여기금 특별회계 ] 881,221 821,554 59,667

< 주민복지과 > 881,221 821,554 59,667

○일반회계전입금 881,221 821,554 59,667

106,262,000원

9,200,000원

26,566,000원

2,300,000원

7,414,580원

881,221,000원


